
           
  Zarządzenie nr FN.0050.115.2013

  Wójta Gminy Grodziec

  z dnia  02.01.2013 r.

w sprawie Powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

           Na podstawie art.  41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Z 2007 roku nr 70, poz. 473, ze zm.)

zarządzam:

§ 1

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Olga Orkowska                     -  Przewodnicząca Komisji
2. Wiesława Perczyńska           -  Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Wanda Latańska                    -  Członek Komisji
4. Beata Matusiak                      -  Członek Komisji Sekretarz
5. Zenon Olejniczak                  -  Członek Komisji
6. Andrzej Marcinkowski          -  Członek Komisji

§ 2

Traci moc zarządzenie nr FN.0050.50.2011 Wójta Gminy Grodziec z dnia 27.07.2011 roku

                                                                    § 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 
                                                                                                  Z up. Wójta
                                                                                          /-/ Wiesława Szeflińska
                                                                                               Z-ca Wójta Gminy


